
день 
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и

звонки РПК 23 группа

1) 8.00 - 8.45  -

2) 8.55 - 9.40  -

3) 9.50 - 10.35 Возр. ан., физ. и гиг. (Фад.) 16

4) 10.45 - 11.30 Возр. ан., физ. и гиг. (Фад.) 16

обед

5) 12.15 - 13.00 ТиМОО ПВД с практ.  (Фат) 3

6) 13.10 - 13.55 ТиМОО ПВД с практ.  (Фат) 3

7) 14.05 - 14.50

8) 15.00 - 15.45

9) 15.55 - 16.40

11) 17.45 - 18.30

11) 17.45 - 18.30

12) 18.40 - 19.25

1) 8.00 - 8.45 Теор. и мет. физ.восп. (Мар.) 17

2) 8.55 - 9.40 Теор. и мет. физ.восп. (Мар.) 17

3) 9.50 - 10.35 Практ по сов. двиг. УиН (Лих.) 9

4) 10.45 - 11.30 Практ по сов. двиг. УиН (Лих.) 9

обед

5) 12.15 - 13.00 Физ. культ. (Сол.)

6) 13.10 - 13.55 Физ. культ. (Сол.)

7) 14.05 - 14.50 ДЛ с практ.  (Ус.) 9

8) 15.00 - 15.45 ДЛ с практ.  (Ус.) 9

9) 15.55 - 16.40 СМГ

10) 16.50 - 17.35 СМГ

11) 17.45 - 18.30

12) 18.40 - 19.25

1) 8.00 - 8.45  -

2) 8.55 - 9.40 ПП по ПМ 01  (Лих.)

3) 9.50 - 10.35 ПП по ПМ 01  (Лих.)

4) 10.45 - 11.30  -

обед

5) 12.15 - 13.00 Основы педагогики (Лих.) 10

6) 13.10 - 13.55 Основы педагогики (Лих.) 10

7) 14.05 - 14.50 История России (Бл.) 1а

8) 15.00 - 15.45 История России (Бл.) 1а

9) 15.55 - 16.40

10) 16.50 - 17.35

11) 17.45 - 18.30

12) 18.40 - 19.25

1) 8.00 - 8.45 Основы психологии (Шеп.) 4

2) 8.55 - 9.40 Основы психологии (Шеп.) 4

3) 9.50 - 10.35 БЖ  (Фад.) дев.  16

4) 10.45 - 11.30 БЖ  (Фад.) дев.  16

обед

5) 12.15 - 13.00 Теор. и мет. разв.речи (Ус.) 10

6) 13.10 - 13.55 Теор. и мет. разв.речи (Ус.) 10

7) 14.05 - 14.50 Инф. И ИКТ в ПД (Ус.) 9

8) 15.00 - 15.45 Инф. И ИКТ в ПД (Лих.) 9

9) 15.55 - 16.40

10) 16.50 -17.35

11) 17.45 -18.30

12) 18.40 - 19.25

1) 8.00 - 8.45

2) 8.55 - 9.40 УП  по ПМ  (2 ч.)

3) 9.50 - 10.35 (Усина Е.В., Лихоманова А.И.)

4) 10.45 - 11.30  -

обед "Разговоры о важном" 10

5) 12.15 - 13.00 ТиМОО игров. деят.  (Лих.) 10

6) 13.10 - 13.55 ТиМОО игров. деят.  (Лих.) 10

7) 14.05 - 14.50 Нем.яз.(Ан.)22 / Англ.яз.(Горд.) 23

8) 15.00 - 15.45 Нем.яз.(Ан.)22 / Англ.яз.(Горд.) 23

9) 15.55 - 16.40

10) 16.50 - 17.35

11) 17.45 - 18.30

12) 18.40 - 19.25

1) 8.00 - 8.45 Дошк. педагогика (Ус. ) 9

2) 8.50 - 9.35 Дошк. педагогика (Ус. ) 9

3) 9.40 - 10.25 Основы возр. и пед. псих.(Шеп.) 4 

4) 10.30 - 11.15 Основы возр. и пед. псих.(Шеп.) 4 

5) 11.20 - 12.05

6) 12.10 - 12.55

7) 13.00 - 13.45
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